141

147

158

159

172

185

208

228

240

246

252

258

264

270

276

282

288

294

300

306

313

323

329

335

Felipe Stefan Costa Castro

Thalles Machado Cimini

Gisleno Martins Castro

Renata Beatriz Almeida Reis

André Luis de Paula Marques

Willerson Lucas de Matos Silva

Dalbert Felix de Almeida

Jaime José de Andrade

Pontual Loc Car LTDA
Pontual Loc Car LTDA
Pontual Loc Car LTDA
Pontual Loc Car LTDA
Pontual Loc Car LTDA
Pontual Loc Car LTDA
HL Auto Center LTDA
HL Auto Center LTDA
HL Auto Center LTDA
HL Auto Center LTDA
HL Auto Center LTDA
HL Auto Center LTDA

Prime Consultoria e Assessoria
Empresarial LTDA

Prime Consultoria e Assessoria
Empresarial LTDA

Medic Park Estacionamento e
Servigos LTDA

Medic Park Estacionamento e
Servigos LTDA

ICULO DO BENEFIS

Funciondrio da ED

Funciondrio da ED

Conselheiro

Conselheiro

Funcionério da ED

Funciondrio da ED

Conselheiro

Funcionario da ED

Empresa Contratada

Empresa Contratada

Empresa Contratada

Empresa Contratada

Empresa Contratada

Empresa Contratada

Empresa Contratada

Empresa Contratada

Empresa Contratada

Empresa Contratada

Empresa Contratada

Empresa Contratada

Empresa Contratada

Empresa Contratada

Empresa Contratada

Empresa Contratada

TIPOLOGIA|

Custeio

Custeio

Investimento

Investimento

Custeio

Custeio

Investimento

Custeio

Investimento

Custeio

Investimento

Custeio

Investimento

Custeio

Investimento

Custeio

Investimento

Custeio

Investimento

Custeio

Custeio

Custeio

Custeio

Custeio

CBH/ED

Santo Anténio

Santo Anténio

Santo Antdnio

Santo Antdnio

Santo Antonio

Santo Antonio

Santo Antdnio

Santo Antonio

Santo Antonio

Santo Anténio

Santo Antonio

Santo Anténio

Santo Antonio

Santo Antnio

Santo Antonio

Santo Anténio

Santo Antonio

Santo Antnio

Santo Antonio

Santo Antnio

Santo Antonio

Santo Anténio

Santo Antonio

Santo Anténio

1D POA

1232

1232

1232

1232

2426

1232

2426

1232

2426

2.4.25

2425

Didrias

Didrias

Apoiar a participagdo dos membros do comité de bacia
hidrografica em reunies e eventos internos e externos

Apoiar a participagio dos membros do comité de bacia
hidrogréfica em reuniGes e eventos internos e externos

Didrias

Didrias

Apoiar a participagdo dos membros do comité de bacia
hidrografica em reunies e eventos internos e externos

Didrias
Apoiar a participagdo dos membros do comité de bacia
hidrografica em reunies e eventos internos e externos
Locagdo de veiculos

Apoiar a participagdo dos membros do comité de bacia
hidrografica em reunies e eventos internos e externos

Locagdo de veiculos

Apoiar a participagdo dos membros do comité de bacia
hidrografica em reunies e eventos internos e externos

Locagdo de veiculos

Apoiar a participagdo dos membros do comité de bacia
hidrografica em reunies e eventos internos e externos

Motoristas

Apoiar a participagdo dos membros do comité de bacia
hidrografica em reunies e eventos internos e externos

Motoristas

Apoiar a participagdo dos membros do comité de bacia
hidrografica em reunies e eventos internos e externos

Motoristas

Combustivel

Combustivel

Lavagem de veiculos

Lavagem de veiculos

MOTIVO DA VIAGEM

Organizagdo e participagdo na 12 Oficina Integrada de Educagdo
Ambiental do CBH-Doce e Afluentes Mineiros, a ser realizada nos
dias 09 e 10/10, no Centro Universitario Catélica do Leste de
Minas Gerais (Unileste), Campus Coronel Fabriciano/MG,
conforme programago anexa. Considerando que o inicio da
oficina esta previsto para as 08h, do dia 09/10, serd necessério
que o deslocamento da ida seja antecipado para o dia 08/10.J4 o
deslocamento da volta, ocorrera no dia 10/10, logo ap6s o
encerramento da oficina.

Participacao na 12 Oficina Integrada de Educacio Ambiental do
CBH-Doce e Afluentes Mineiros, a ser realizada nos dias 09 e
10/10, no Centro Universitario Catdlica do Leste de Minas Gerais
(Unileste), Campus Coronel Fabriciano/MG, conforme
programagéo anexa. Considerando que o inicio da oficina estd
previsto para as 08h, do dia 09/10, ser4 necessario que o
deslocamento da ida seja antecipado para o dia 08/10. J4 0
deslocamento da volta, ocorrera no dia 10/10, logo apés o
encerramento da oficina.

Para participar da 12 Oficina Integrada de Capacitagao e Educagao
Ambiental dos Comites da Bacia Hidrografica do Rio Doce nos dias
09 e 10 de Outubro na Unileste em Coronel Fabriciano MG

Participagdo na Oficina Integrada de Capacitagao e Educagao
Ambiental dos Comites da Bacia Hidrografica do Rio Doce nos dias
09 e 10 de Outubro na Unileste em Coronel Fabriciano MG.

Deslocamento do Diretor-Presidente para participagdo na 12
Oficina Integrada de Capacitagio e Educagio Ambiental dos
Comités da Bacia Hidrografica do Rio Doce, que ocorrerd na
cidade de Coronel Fabriciano/MG, conforme programagao anexa.
Cabe observar que o deslocamento para a cidade do evento se
daré por outros meios (uber/téxi), devido & proximidade das
cidades, motivo pelo qual nio consta no itinerario acima.
Participar do SEMINARIO DE FORTALECIMENTO DO COMITE DE
BACIA HIDROGRAFICA DO RIO PIRACICABA, que serd realizado no
periodo de 05 a 07 de novembro, em Catas Altas/MG (Santuario
do Caraga).

Participagdo na 12 Oficina Integrada de Capacitagao e Educagao
Ambiental dos Comites da Bacia Hidrografica do Rio Doce nos dias
09 e 10 de Outubro na Unileste em Coronel Fabriciano MG. OB
0 conselheiro ndo solicitou i de fvel, bem
como ndo pernoitou na cidade do evento. Por isso o valor de sua
didria corresponde apenas  R$90,30.
Deslocamento para alinhamento e integra3o das atividades do
Setor Financeiro da Agevap Matriz e Filial, em Resende/RJ, no
periodo de 02 a 05/12/2024.
Locago de veiculos realizada no periodo de 01 a 31 de outubro
de 2024
Locagdo de veiculos realizada no periodo de 01 a 31 de outubro
de 2024
Locagio de veiculos realizada no periodo de 01 a 30 de novembro
de 2024
Locagéo de veiculos realizada no perfodo de 01 a 30 de novembro
de 2024
Locagio de veiculos realizada no periodo de 01 a 31 de dezembro
de 2024
Locagéo de veiculos realizada no periodo de 01 a 31 de dezembro
de 2024
Prestagdo de servigos de condutores de veiculos realizada no
periodo de 01 a 31 de outubro de 2024
Prestagdo de servigos de condutores de veiculos realizada no
periodo de 01 a 31 de outubro de 2024
Prestagio de servigos de condutores de veiculos realizada no
periodo de 01 a 30 de novembro de 2024
Prestagdo de servigos de condutores de veiculos realizada no
periodo de 01 a 30 de novembro de 2024
Prestagdo de servigos de condutores de veiculos realizada no
periodo de 01 a 31 de dezembro de 2024
Prestagdo de servigos de condutores de veiculos realizada no
periodo de 01 a 31 de dezembro de 2024

Fornecimento de cartdes para abastecimento da frota de veiculos
da agedoce realizado no periodo de 01 a 31/10/2024

Fornecimento de cartSes para abastecimento da frota de veiculos
da agedoce realizado no periodo de 01 a 30/11/2024

Prestagdo de servicos de lavagem de vefculos realizada no periodo
de 01231/10/2024
Prestagdo de servicos de lavagem de veiculos realizada no periodo
de 01a30/11/2024

ORIGEM

Governador
Valadares/MG

Governador
Valadares/MG

Belo Oriente/MG

Dom Joaquim/MG

Campinas/sP

Governador
Valadares/MG

Belo Oriente/MG

Governador
Valadares/MG

DESTINO.

Coronel
Fabriciano/MG

Coronel
Fabriciano/MG

Coronel
Fabriciano/MG

Coronel
Fabriciano/MG

Ipatinga/MG; Rio de
Janeiro/RJ

Catas Altas/MG

Coronel
Fabriciano/MG

Resende/R)

VIAGEM INICIADA EM

08/10/2024

08/10/2024

09/10/2024

08/10/2024

08/10/2024

05/11/2024

09/10/2024

01/12/2024

VIAGEM FINALIZADA EM

10/10/2024

10/10/2024

10/10/2024

10/10/2024

10/10/2024

07/11/2024

10/10/2024

06/12/2024

LOGISTICA

Veiculo AGEDOCE

Veiculo AGEDOCE

Veiculo
institucional

Veiculo proprio

Aéreo; Onibus

Veiculo AGEDOCE

Veiculo préprio

Onibus

TIPO DE DESPESA2

Diaria

Diaria

Didria

Didria

Didria

Didria

Didria

Diaria e
deslocamento

Contratagdo
Contratagdo
Contratagdo
Contratagdo
Contratagdo
Contratagdo
Contratagdo
Contratagdo
Contratagdo
Contratagdo
Contratagdo

Contratagdo

Contratagdo

Contratagdo

Contratagdo

Contratagdo

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

RS

RS

RS
RS

VALOR TOTAL PAGO

90,01

90,01

348,30

606,30

117,78

90,01

90,30

384,76

1.130,19

115,29

1.130,19

115,29

1.130,19

115,29

1.640,75

167,36

2.102,72

214,48

1.644,88

167,78

28,65



st Medic P;;k F:;asc'?g;memo e PR EaEED Custeio Santo Anténio 2425 Lavagem de veiculos Prestagdo de servigos de lavagem de veiculos realizada no periodo ~ ~ ~ N N Contratagdo
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de 01a31/12/2024 RS 12,58

11.621,24



